ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже имущества открытого акционерного общества «Нелидовское ДРСУ»
г. Тверь

                       «18» марта 2016 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов»
Адрес: 170100, г.Тверь, Смоленский пер., 29
тел.:  +7 (4822) 300-239
Лот № 1: Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Тверская область, Нелидовский район, 320 км + 800 метров автодороги Москва-Рига:

- бытовые помещения, общая площадь 63,4 кв.м, кадастровый номер: 69:22:00 00 08:0372:4/7-747/23:1001/А;

- БКУ, общая площадь 196,1 кв.м, кадастровый номер: 69:22:00 00 08:0372:4/7-747/23:1001/Б;

- подъездной железнодорожный путь, протяженность: 1 107,0 п/м, кадастровый номер:  69:22:00 00 08:0372:5/546/23:1001;

- трансформаторная подстанция, площадь 20,6 кв.м, кадастровый номер:   69:22:00 00 08:0372:4/7-747/23:1001/В;

- воздушная линия ВЛ, протяженность 0,26 кв.м, кадастровый номер:  69:22:00 00 08:0372:5/544/23:1001;

- склад минерального порошка, общая площадь 425,6 кв.м, кадастровый номер: 69:22:00 00 08:0372:4/7-747/23:1001/Д;

- землепользование для эксплуатации асфальтобетонного завода, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общая площадь 38 822 кв.м, кадастровый номер: 69:22:0000008:0372.

Обременения и ограничения по использованию имущества: не установлены

Начальная цена: 5 828 900 (пять миллионов восемьсот двадцать восемь тысяч девятьсот) руб. 00 коп.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 291 445 (двести девяносто одна тысяча четыреста сорок пять) руб. 00 коп.

На участие в открытом аукционе по продаже имущества открытого акционерного общества «Нелидовское ДРСУ» не поступило ни одной заявки.
Сведения о Претендентах

	№
п/п
	Наименование Претендента -юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
Претендентом,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на счет Организатора аукциона

	нет
	нет
	нет

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих Претендентов к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)

	нет

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим Претендентам:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Основание недопущения Претендента
к участию в аукционе (с указанием положений п. 4.3. Положения об организации продажи имущества на аукционе, утвержденного приказом

государственного казенного учреждения Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов» № 20 от 28.11.2014 г.

	нет
	нет

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было представлено ни одной заявки, в связи с чем аукцион признается несостоявшимся.

Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                    Д.В. Улупов